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اوباما: «برجام» را رد کنیم، سکان هدایت را به ایران سپردهایم

رئیس جمهور آمریکا روز جمعه در یک کنفرانس ویدئویی به توضیح درباره نتایج پایانی مذاکرات هستهای ایران و ۵+۱

برای جامعه یهودیان آمریکایی شمالی پرداخت.

رئیس جمهور آمریکا روز جمعه در یک کنفرانس ویدئویی به توضیح درباره نتایج پایانی مذاکرات هستهای ایران و ۱+۵ برای
جامعه یهودیان آمریکایی شمالی پرداخت.

به گزارش فارس، «باراک اوباما»، رئیس جمهوری آمریکا روز جمعه در یک کنفرانس ویدئویی به توضیح درباره نتایج پایانی
مذاکرات هسته ای ایران و ۱+۵ برای جامعه یهودیان آمریکایی شمالی پرداخت.

رئیس جمهور آمریکا ایرن را دشمن آمریکا خواند، اما گفت توافق هسته ای با این کشور، نه بر اساس اعتماد بلکه بر اساس
راستی آزمایی است.

اوباما گفت: «ما به ایران اعتماد نداریم؛ ایران دشمن آمریکا است؛ یهودستیز و منکر هولوکاست است.» رئیس جمهور آمریکا
همچنین ایران را «رژیمی ناخوشایند» خطاب کرد و افزود «هنگامی که با حکومتی سر و کار دارید که هولوکاست را انکار می

کند، باید آن را جدی بگیرید.»
ایران و 1+5 شامل آمریکا، انگلیس، فرانسه، روسیه، چین وآلمان سه شنبه (۲۳ تیر) پس از ۱۸ روز مذاکرات سخت و فشرده در

وین، پایتخت اتریش، سرانجام بر سر «برنامه جامع اقدام مشترک» یا «برجام» به جمع بندی دست یافتند.
رئیس جمهور آمریکا در اظهاراتی آمیخته به ادعا تصریح کرد سند امضا شده میان ایران و گروه ۱+۵ تمامی مسیرهای تهران

برای دستیابی به سلاح های هسته ای را مسدود می کند.
اوباما در ادامه در توضیح مفاد سند «برجام» گفت: «ما در صورتی که ایران تقلب بکند، توان بازگشت آنی تحریم ها را خواهیم

داشت.» او تأکید کرد این چیزی است که در «برجام» آمده است.
رئیس دولت آمریکا در بخش دیگری از این مصاحبه به توضیح درباره روابط کشورش با رژیم صهیونیستی که از زمان آغاز

مذاکرات هسته ای منتقد توافق با ایران بوده پرداخت.
اوباما گفت: «در مباحثات مربوط به ایران، این نکته را به خاطر داشته باشید که ما همه طرفدار اسرائیل هستیم.»

رئیس جمهوری آمریکا در ادامه خاطرنشان کرد، به باور او، سیاستهای آمریکا و اسرائیل بعد از اتمام مباحثات کنگره درباره
«برجام»، «به سرعت» با یکدیگر همسو خواهد شد.

«اوباما» همچنین یادآور شد دولت آمریکا اکنون ماه هاست با اسرائیل برای بازگشت به روال سابق جهت ادامه همکاری ها و
تقویت همکاری های امنیتی گفت وگو می کند.
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